


Datum/Päiväys	30.11.2021
Paragraf No: /DN:r Pykälä Nr: /DN:o	63
Ärende/Asia	Åldersron laajennuksen Sprinkler KVR-urakka
Framställan/Esitys	Projektipäällikkö Mikko Mäkitalo on kilpailuttanut otsikkoasiassa mainitun hankinnan ja esittää, että KVR urakoitsijaksi valitaan Afire Oy kokonaishintaan 36.640 (alv 0)
Beslut/Päätös	Hyväksytään esityksen mukaan.
Underskrift/Allekirjoitus	 Markku Niskala tf. teknisk direktör/vt. tekninen johtaja
För kännedom/Tiedoksi	Mäkitalo Afire Oy Muut tarjouksen tekijät.
Protokollet publicerats på stadens webbplats/Pöytäkirja julkaistu kaupungin verkkosivustolla Tid och plats/Aika ja paikka	http://www.kristinestad.fi http://www.kristiinankaupunki.fi Kristinestad / 2021 Kristiinankaupunki
Intygar/Todistaa	

PÄÄTÖSESITYS

Äldersro laajennuksen ns. sprinkleröinnin rakentamisesta ja suunnitelmasta on tarjoukset pyydetty 6:sta yrityksestä

Tarjouksia saatu 4 kappaletta määräajassa.

Ylläolevat yritykset ja hinnat selviävät allaolevasta yhteenvedosta (kuvakaappaus).

Hankintaehdotus sprinklaushankinta, Äldersro - Kristiinankaupunki

Hinnat ilman arvonlisäveroa, alv 0 %

	Besase	Bravida	Caverion	Afire
Vaihtoehto A (liittyy nykyiseen järjestelmään)	39 800,00			36 640,00
Vaihtoehto B (laajennukseen täysin oma järjestelmä)		37 800,00	35 000,00	

Projektipäällikkö Mäkitalo on käynyt teknisiä vaatimuksia läpi kohteen LVIA suunnittelija Dadiel Södergårdn kanssa sekä saman yrityksen sprinklerisuunnittelijan Henri Mainion kanssa. Keskusteluissa on päädytty siihen, että kaupungille on kokonaistaloudellisesti edullisinta laajentaa nykyistä järjestelmää, jolloin vältetään ylimääräiseltä rakentamiselta. Tällöin jää vaihtoehdoksi vaihtoehto A. Edullisimman tarjouksen on siitä jättänyt Afire Oy.

Projektipäällikkö Mäkitalo on käynyt ns. urakkaneuvottelun puhelimitse yrityksen edustajan Kai Laakson kanssa 26.11.2021. Keskustelussa on käyty läpi hankinta ja tarjous. Tarjous vastaa pyyntöä sekä yrityksen sama käsitys nykytilanteesta vastaa oikeaa (toimitetut lisäasiakirjat). Täten ei ole tullut esille mitään esteitä laatia hankintasopimusta yrityksen kanssa.

Ehdotan että kohteen KVR Sprinkleriurakoitsijaksi valitaan Afire Oy tarjouksensa mukaan hintaan 36.640,00 euroa (alv 0%). Mäkitalo laatii yrityksen kanssa hankinnasta KVR urakkasopimuksen päätöksen jälkeen.

Paikka ja aika: Kauhajoella 30.11.2021

Allekirjoitus: Toimeksi saaneena

Mäkitalo Oy suunnittelutoimisto
Mikko Mäkitalo

04.11.2021

Kristiinankaupunki
Tekn.joht. Markku Niskala

Tarjouspyyntönnä 18.10.2021

Äldersro laajennus / v esisumujärjestelmän laajennus

Kiitämme tarjouspyynnöstänne ja tarjoamme otsikon kohteen sammutuslaiteurakkaa tarjouspyynnön ja toimitettujen suunnitelmien mukaisesti.

Hinta: 36.640€ (alv 0%)

Urakkarajat: Urakka alkaa nykyisen sammutuslaitteiston laajennuksesta sisältäen n.60 suutinta. Mahdolliset sähkö- ja automaatiotyöt, sekä rakennusaputyöt eivät sisälly urakkaan. Viranomaistarkastusmaksu sisältyy tarjouksemme.

Spr-luokitus: Poistumisturvallisuutta parantava laitteisto, SFS-EN 16925.

Yksikköhinnat:

Asentajan tuntiveloitus	58,-€/h
Työnjohto	65,-€/h
Asiantuntija	75,-€/h

Vesisumusuutin haaraputkeen lisättynä, sisältää suuttimen, putket, kannakkeet ja asennuksen urakan yhteydessä 278,-€
Muut työt erillisen tarjouksen mukaan.

Todistukset: Afire Oy:n tilaajavastuulain mukaiset todistukset/tiedot löytyvät tilaajavastuu.fi palvelusta (myös liitteenä)

Maksuehto: Kohteeseen laaditun maksuerätaulukon mukaisesti, maksuaika tarjouspyynnön mukaan tai 14pv netto

Ehdot: YSE98, tarjouspyyntö

Tarjouksen voimassaolo: 05.02.2022 asti

Toivomme tarjouksen soveltuvan Teille ja johtavan yhteistyöhön kanssamme



Afire Oy / Kai Laakso p. 0400 – 35 3553

Liitteet: Tilaajavastuu.fi –raportti